p[ro]p[ter] in[te]ro existentiu[m]. s[un]t q[uod] d[omi]n[u]s i xvij. q[uod] in multe p[ro]li mul-
tu. no[n]as eti[am] euphrates. q[uod] sic euphrates est q[uod] flumen
padisi Beil. q[uod] sic inter q[ui]tuor regna p[ri]ncipalia regnu[m] ro-
manoz d[omi]n[us] utq[ue] d[omi]n[us] q[uod] in h[ab]itu impio q[ui]tuor angelis. scis
laureti symmachu[m] anastasi[us] et b[ea]t[us] theodoric[us] tenebant ligati

q[uod] electione laur[et]i.

in q[ua]ntu[m] cessabat ab ec-
clesie turbatoe q[uod] ei[us] p[er]
electione ad turbatio[n]e ecclie excitati fue-
runt mo[re] p[er]ito. lo sub-
dit. Et soluti sunt. c. l.
Qui parati erant i
hor[um] et diem ac. s. p[er]
me eccliam perturbare
Sciendu[m] q[uod] paschaz
si[us] stas p[er] laur[et]io no[n]
intendebat h[ab]ac turbas-
tionem q[uod] secuta fuit
l[et]z p[er]ter ei[us] intentio[n]em
ad electione laur[et]i
cui vocem suu[m] dedit. lo
d[omi]n[us] hic diruisse laur[et]io
Vole[re] q[ui]tuor angelos
et q[uod] p[er] ei[us] ambitiones
ip[er] et alij tres p[er]esse
tut ad ecclie turbatoe
l Ut occi. tertiu p[er]
hoium. h[ab]it[us] ps d[omi]n[us]
p[ro]p[ter] catholic[us] et di-
ctu[m] est. s. u[er]o cap. q[uod] in
magna p[re]te fuit occi-
sus p[ro]p[ter] malos ad

heretes laur[et]io et s[un]t p[ro]li adherentes symmacho. et p[ro]li p[er]
anastasiu[m] imperatore hereticu[m]. q[uod] millos epos i xlii m[od]i
sit. et multos catholicos affixit. et p[ro]p[ter]um p[er] theodoricu[m] re-
ge arrianu[m]. q[uod] tota italia q[ua]ntu[m] ad orthodoxos gladio p[er]de-
re voluit et san. iohannem papam et symmachu[m] et boetiu[m] viros
fclarissimos. et s[un]tules matterizauit. et habef in legeda
m. Et numer[us] eq[ui]tri erat. (san. iohannis pape et martyris.
citus. i. adheretiu[m] p[re]dic[er]et q[ui]tuor et mouetiu[m] eos ad turba-
tionem p[er] piano. ii. Vices milies dena milia. hic
ponit numer[us] determinatus p[er] numero indeterminato. sic
s. usq[ue] ca. et designat q[uod] ibi erat magna multitudo.

o Et ita vidi duos eq[ui]s. i. subditos predictis q[ui]tuor et
obedientes eis in malo et sp[irit]ualiter anastasio et theodorico
p[er] Et q[uod] se[re]d. sup eos. s. q[ui]tuor p[re]dicti angelii eos docen-
q H[ab]ebat loricas. sicut in bonis horrib[us] iusti (tes-
cia d[omi]ni eorum) lorica p[er]ph[er]e. vi. Induti loricam iusticie. sic p[er]
oppositum in iusticia dicitur hic lorica malorum.

r Igneas. per a p[er]petui feruisti nocedi. s Et hyas
cithinas. i. celestis coloris in q[uod] designat a p[ar]ades zelus
fidei. nam heretici afferentes lebre fidei veritate exib[er]e
excitat et vere catholicos persecutionem. t Et ful. p[er]ce-
fudit et r[ati]onem existem i eis p[re]cedente extra i opib[us] mal,